我方已仔细阅读了贵组织的 百色市公安局水域勤务装备 项目（项目编号：

BSZC2025-J1-990255-gxxy ）的竞争性谈判采购文件的全部内容，现正式递交下述文件参加

贵方组织的本次政府采购活动：

一、首次报价文件电子版 1 份（包含按“第三章 供应商须知”提交的全部文件）；

二、技术文件电子版 1 份（包含按“第三章 供应商须知”提交的全部文件）；商务

文件电子版 1 份（包含按“第三章 供应商须知”提交的全部文件）；（商务技术文件已合

并装订成册）

据此函，签字人兹宣布：

1、我方愿意以(大写）人民币壹佰玖拾叁万伍仟玖佰壹拾陆元整 (¥1935916.00 元)的

竞标总报价，合同履行期限： 自签订合同之日起 7 日内（日历日）交货完毕 ，提供本项目

竞争性谈判采购文件第二章“采购需求一览表”中相应的采购内容。

2、我方同意自本项目竞争性谈判采购文件采购公告规定的递交响应文件截止时间起遵

循本响应函，并承诺在“第三章 供应商须知”规定的响应有效期内不修改、撤销响应文件。

3、我方在此声明，所递交的响应文件及有关资料内容完整、真实和准确。

4、如本项目采购内容涉及须符合国家强制规定的，我方承诺我方本次竞标均符合国家

有关强制规定。

5、我方承诺未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信